DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EVAPOTRANSPIRAÇÃO REAL
E PRODUTIVIDADE DO FEIJOEIRO SOB NÍVEIS DE ESTRESSE HÍDRICO EM REGIÃO
SEMIÁRIDA de autoria de CARLA SABRINA DA SILVA, JONATAS EMANUEL DE SOUZA,
AMANDA CIBELE DA PAZ SOUSA, EDMAÍRIS RODRIGUES ARAÚJO, foi publicado nos
Anais CONADIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/29014

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/29014